Expte. D-00005/05.-.H.C.D.j9. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL IIOPJORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9989 
Autícuio-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma 

de $ 1.786,29 (PESOS UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 
VEINTINUEVE CENTAVOS), a favor del ex agente CARMEN ALICIA 
RICCIARDI, Legajo N° 11605/9, DNI N° 14.056.715.-, 

-Conforme se detalla, en concepto de: 
.1.1.37. 	Licencia No Gozadal01 	  $ t786,29 

De la suma reconocida sepracticarán las retenciones que se indican a